Paslaugų teikėjas pareiškia ir patvirtina, kad iki šios Sutarties pasirašymo jis yra tinkamai bei išsamiai išanalizavęs Pirkimo sąlygas.
8. Paslaugų apimtys nustatytos Techninėje specifikacijoje (sutarties 1 priedas) 

IV SKYRIUS
SUTARTIES KAINA

9. Pradinės Sutarties vertė yra 151 660,00 (vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai šešiasdešimt Eur) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) / 183 509,00 (vienas šimtas aštuoniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai devyni Eur) Eur su PVM, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai sumai pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms paslaugoms įsigyti pagal Sutarties 11 punkte Užsakovo nustatytus įkainius, įvertinus Paslaugų gavėjų skaičių, Paslaugų teikimo tvarkaraštį sutarties galiojimo laikotarpiui (12 mėn.), skaičiuojant tiek mokamą, tiek nemokamą maitinimą.